Мариинско-Посадская территориальная избирательная комиссия
Чувашской Республики
Р Е Ш Е Н И Е
	27.08.2022
	№ 45/234

	Об определении часов работы участковых избирательных комиссий по организации и проведению досрочного голосования на выборах депутатов Собрания депутатов Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва с 31 августа по 10 сентября 2022 года

В соответствии с пунктом 2 статьи 65 Федерального  Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Мариинско-Посадская территориальная избирательная комиссия решила:

1. Определить следующие часы работы участковых избирательных комиссий Мариинско-Посадского района по организации и проведению досрочного голосования на выборах депутатов Собрания депутатов Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва с 31 августа по 10 сентября 2022 года:

- в рабочие дни с понедельника по пятницу – с 16.00 до 20.00 часов;

- в выходные и праздничные дни с 10.00 до 14.00 часов.

2. Разместить настоящее решение в сети Интернет.

Председатель

  Н.В.Давыдова

Секретарь

   С.Ю.Краснова